Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 09/02/2022 em
Aguiarnopolis - TO.

1/2

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................

sexta-feira, 02 de setembro de
2022 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 204/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 09/02/2022 em
Aguiarnopolis - TO.

2/2

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação de
Aguiarnópolis – TO, torna público que fará realizar
na sala de reuniões da Comissão Permanente de

Licitações, localizada na Avenida Brasil, s/nº,
Centro, Aguiarnópolis – TO (Sede da Prefeitura

Municipal), à licitação abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2022 - SRP. Abertura dia 16.09.2022
às 11h00min, Formalização de Ata de Registro de Preços para eventual
contratação de pessoa jurídica especializada na Implantação e
operação de sistema informatizado via internet e tecnologia de
pagamento por meio de cartão magnético nas redes de
estabelecimentos credenciados para a manutenção preventiva e
corretiva, incluindo o fornecimento de peças e acessórios, serviços de
mecânica geral, funilaria, pintura, eletricidade, ar condicionado, troca
de óleo e filtros, alinhamento de direção, balanceamento, reparos dos
pneus, pneus, sistema de injeção eletrônica, revisão geral, serviços de
torno em geral, serviços de guincho e outros serviços para os veículos
leves, pesados e máquinas agrícolas, e Borracharia em geral.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo fone (063) 3454 1120,

retirada do edital pessoalmente na sala da CPL, Portal da Transparência

deste  município,  através  do  e-mail:  cpl.aguiarnopolis@gmail.com ou

www.bnc.org.br.

Aguiarnópolis – TO, ao 01 dia de
setembro de 2022.

Elso Botelho Monteiro

Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-06T07:08:34-0300